
11

ROMA

Marina di Montemarciano  h. 06:15
Chiaravalle h. 06:30
Castelferretti h. 06:40
Falconara h. 06:45
Torrette h. 06:50
Ancona h. 07:00
Porto Recanati h. 07:20
Civitanova Marche h. 07:40
Moie h. 06:00
Jesi h. 06:15

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

Per altre località vedi "Navetta Sud"
nelle prime pagine del catalogo.

27 Marzo

QUOTE

CASCIA E ROCCAPORENA

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T. – Pranzo in ristorante con bevande comprese – Assistenza per tutta la
giornata – Assicurazione Medica/Bagaglio – Tasse, I.V.A. e spese di organizzazione.

Quota individuale di partecipazione: € 70,00

QUOTE

Sosta lungo il percorso ed arrivo a Cascia.
Mattinata libera per la visita al Santuario ed
al Monastero di Santa Rita, dove la Santa
visse per quarant’anni della sua vita.
Possibilità di partecipare alla S.S. Messa.
Pranzo in ristorante. 

Nel pomeriggio trasferimento a Roccaporena
e tempo a disposizione per la visita della
piccola borgata dove è nata Santa Rita. Il
paese è ricco di ricordi legati alla sua vita: la
casa dove visse, l’orto del miracolo, lo scoglio
e il roseto. 

Tempo libero per visite individuali o
shopping. Rientro alle varie località.

La quota non comprende: Ingressi, extra e quanto non menzionato nella voce “la quota comprende”.

46


